

令和2年4月20日

羽咋市議会議員



会 派 名 羽咋市民の会

代 表 者 氏 名 櫻井 英一



(又は所属議員氏名)

(代表者又は所属議員であった者の氏名)

令和元年度政務活動費収支報告について

羽咋市議会政務活動費の交付に関する条例第8条第1項に基づき、別紙のとおり令和元年度政務活動費収支報告書を提出します。

令和元年度政務活動費収支報告書

会派名又は所属議員氏名 櫻井 英一
(羽咋市民の会)

1 収 入

政務活動費 240,000 円

2 支 出

科 目	金 額	備 考
調査研究費	86,315	携帯電話代等
研修費		
広報費		
広聴費		
要請・陳情等活動費		
会議費		
資料作成費	41,908	インク代
資料購入費	74,402	新聞・書籍購入費
人件費		
事務所費	38,837	事務所インターネット費
合 計	241,462	

3 残 額 0 円

(注) 備考欄には、主たる支出の内訳を記載する。

様式第2号

令和元年度 政務活動費会計帳簿(櫻井英一)

令和元年度

(単位:円)

領収書 番 号	支 払 月 日	活 動 内 容	収入	経費項目								残 高		
				調 査 研究費	研 修 費	広 報 費	広 聴 費	要 請・陳 情 等活動費	会 議 費	資 料 作 成 費	資 料 購 入 費		人 件 費	事 務 所 費
24	H31.7.31	事務所インターネット(7月分)											3,161	43,259
25	H31.7.31	インク代												39,823
26	H31.8.7	ケーブルテレビ(8月分)		1,944										37,879
27	H31.8.25	インク代												35,197
28	H31.8.25	新聞購入費(北國新聞8月分)												32,104
29	H31.8.26	新聞購入費(北陸中日新聞8月分)												29,116
30	H31.9.1	インク代												22,271
31	H31.9.2	携帯電話代(8月分)		7,162										15,109
32	H31.9.2	事務所インターネット(8月分)											3,183	11,926
33	H31.9.9	ケーブルテレビ(9月分)		1,944										9,982
34	H31.9.25	新聞購入費(北國新聞9月分)												6,889
35	H31.9.26	新聞購入費(北陸中日新聞9月分)												3,901
36	H31.9.28	インク代												829
37	H31.9.30	携帯電話代(9月分)		7,129										-6,300
38	H31.9.30	事務所インターネット(9月分)											3,175	-9,475
39	H31.10.7	ケーブルテレビ(10月分)		1,980										-11,455
40	H31.10.25	新聞購入費(北國新聞10月分)												-14,548
41	H31.10.26	新聞購入費(北陸中日新聞10月分)												-17,536
	H31.10.25	後期交付分	120,000											102,464
42	H31.10.26	無線LAN ルーター											3,384	99,080
43	H31.10.31	携帯電話代(10月分)		7,190										91,890
44	H31.10.31	事務所インターネット(10月分)											3,552	88,338
45	H31.10.31	インク代												87,411
46	H31.11.6	インク代												85,488

様式第2号

令和元年度 政務活動費会計帳簿(櫻井英一)

令和元年度

(単位:円)

領収書 番 号	支払月日	活 動 内 容	収入	経費項目									残 高
				調 査 研究費	研 修 費	広 報 費	広 聴 費	要 請・陳 情 等活動費	資 料 作 成 費	資 料 購 入 費	人 件 費	事 務 所 費	
47	H31.11.7	ケーブルテレビ(11月分)		1,980									83,508
48	H31.11.13	インク代							3,200				80,308
49	H31.11.25	新聞購入費(北國新聞11月分)								3,093			77,215
50	H31.11.26	新聞購入費(北陸中日新聞11月分)								2,988			74,227
51	H31.12.2	携帯電話代(11月分)		7,269									66,958
52	H31.12.2	事務所インターネット(11月分)										3,205	63,753
53	H31.12.8	書籍購入費											62,323
54	H31.12.9	ケーブルテレビ(12月分)		1,980						1,430			60,343
55	H31.12.18	インク代							2,458				57,885
56	H31.12.25	新聞購入費(北國新聞12月分)								3,093			54,792
57	H31.12.26	新聞購入費(北陸中日新聞12月分)								2,988			51,804
58	H32.1.6	携帯電話代(12月分)		7,268									44,536
59	H32.1.6	事務所インターネット(12月分)										3,215	41,321
60	H32.1.7	ケーブルテレビ(1月分)		1,980									39,341
61	H32.1.9	インク代							882				38,459
62	H32.1.25	新聞購入費(北國新聞1月分)								3,093			35,366
63	H32.1.26	新聞購入費(北陸中日新聞1月分)								2,988			32,378
64	H32.1.31	携帯電話代(1月分)		2,418									29,960
65	H32.1.31	事務所インターネット(1月分)										3,189	26,771
66	H32.2.4	インク代								2,637			24,134
67	H32.2.7	ケーブルテレビ(2月分)		1,980									22,154
68	H32.2.16	インク代							2,402				19,752
69	H32.2.25	新聞購入費(北國新聞2月分)								3,093			16,659
70	H32.2.26	新聞購入費(北陸中日新聞2月分)								2,988			13,671

様式第2号

令和元年度 政務活動費会計帳簿(櫻井英一)

令和元年度				(単位:円)											
領収書 番号	支払月日	活 動 内 容	収入	経費項目								残 高			
				調 査 研究費	研 修 費	広 報 費	広 聴 費	要 請・陳 情 等活動費	会 議 費	資 料 作 成 費	資 料 購 入 費		人 件 費	事 務 所 費	
71	H32.3.2	携帯電話代(2月分)		2,702											10,969
72	H32.3.2	事務所インターネット(2月分)												3,352	7,617
73	H32.3.2	インク代									1,018				6,599
74	H32.3.9	ケーブルテレビ(3月分)		1,980											4,619
75	H32.3.25	新聞購入費(北國新聞3月分)										3,093			1,526
76	H32.3.26	新聞購入費(北陸中日新聞3月分)										2,988			-1,462
合 計			240,000	86,315	0	0	0	0	0	41,908	74,402	0	38,837		-1,462